
[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

CPV - výběr

kancelářské potřeby

1 Vazač pro kroužkovou vazbu 1 ks

Kroužkový vazač pro snadné a rychlé vázaní dokumentů.

Formát A4.

Robustní stabilní konstrukce, nastavitelná hloubka perforace.

Vyřazovatelné razníky po celé délce dokumentu.

Stavitelný doraz pro rovnoměrné rozmístění perforace.

Rukojeť pro obě ruce - usnadní děrování.

Kapacita vazby cca 500 listů 80 g/m2. 

Kapacita perforace cca 20 listů 80g/m2.

Centrování dokumentu při děrování pro profesionální vzhled.

Vazač COMB S 100 

https://www.techdraw.cz/vaz

ac-comb-s-100-kapacita-500-

listu-80-g-

ean2950000000911.php

3 800,00 Kč 2 750,00 Kč 2 750,00 Kč           VYHOVUJE

2 Hřbety 10 mm - černé 1 bal Pro plastovou kroužkovou vazbu, použitelné ve všech vázacích strojích, min. 100 ks v balení. 110,00 Kč 80,00 Kč 80,00 Kč                 VYHOVUJE

3 Hřbety 8 mm - černé 1 bal Pro plastovou kroužkovou vazbu, použitelné ve všech vázacích strojích, min. 100 ks v balení. 90,00 Kč 75,00 Kč 75,00 Kč                 VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

4 000,00 Kč

Univerzitní 8, 

301 00 Plzeň,

Rektorát - Odbor lidských zdrojů,

místnost UR 206

21 30192000-1 - Kancelářské potřeby
Společná 

faktura
NE

OHR - Ing. Klára Kaľamárová, 

Tel.: 37763 1256,

E-mail: kkalamar@rek.zcu.cz

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332, 377 631 320. 2 905,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek 

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Kancelářské potřeby (II.) 077 - 2022

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

NE

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované údaje, tj. jednotkovou cenu.

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

		2022-11-21T22:00:37+0100
	Petr Šroub




